2400 

3. 
Su Strategijos įgyvendinimo veikloms susijusios konsultacijos 

(1 val. įkainis) 

5040 

4. Strategijos įgyvendinimo analizės parengimas              3000 

IŠ VISO, EUR be PVM: 14440 

PVM: 3032.40 

IŠ VISO, EUR su PVM: 17472.4 

IŠ VISO KAINA SU PVM žodžiais septyniolika tūkstančių keturi šimtai septyniasdešimt du eurai, 40 

ct 

Teikdami šį pasiūlymą patvirtiname, kad į mūsų pasiūlytą paslaugų kainą yra įskaičiuotos visos mūsų numatytos ir 

nenumatytos išlaidos, taip pat ir išlaidos už sąskaitų pateikimą per „E. Sąskaita“ sistemą, bei visi mokesčiai, įskaitant